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فعالیت بیش از 124 هزار بسیجی در خط مقدم شکست 
کرونا/ 548 هزار بسته معیشتی و بهداشتی بین مردم توزیع 

شد
فرمانده سپاه کربلا مازندران با بیان فعالیت بیش از 124 هزار نیروی 

بسیجی در خط مقدم شکست کرونا در استان گفت: در این مدت 
بیش از یک میلیون و 770 هزار عدد انواع نیازهای بهداشتی توسط 

بسیجیان در مازندران تولید شده است.

 

فراموشی کرونا با اجرای بازی های بومی مازندرانی
این روزها که به واسطه توصیه های متخصصان و باتوجه به شیوع 

ویروس کرونا خانواده ها باید در خانه ها بمانند فرصت خوبی است تا 
بازی های بومی محلی مازندرانی را دوباره در بین خانواده ها زنده شود.

 

مسافران سریعا به خانه های خود برگردند/ خودروهایی که 
وارد شهرهای دیگر شوند یک ماه توقیف می شوند

ذوالفقاری گفت:کسانی که الان در مسافرت هستند سریعا به 
خانه های خود برگردند، کسانی هم که در محل سکونت خود هستند 

برای سفر تصمیم نگیرند کسانی که مسافر هستند بدون ورود به 
شهرهای در مسیر به مقصد اصلی برود.

 

اعمال قانون 55 خوردرو متخلف در محور سوادکوه
اعمال قانون ۵۵ خوردرو متخلف در محور سوادکوه

 

رزمایش سلامت و دفاع بیولوژیک فردا در رامسر برگزار 
می شود

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج رامسر از برپایی رزمایش سلامت و دفاع 
بیولوژیک روز شنبه ۹ فروردین همزمان با ولادت اباعبدالله الحسین 

)ع( در این شهرستان خبر داد.

 

ممنوعیت ورود افراد غیرساکن به تمام شهر های مازندران
به منظور قطع زنجیره انتقال بیماری کرونا، از بامداد امروز ورود افراد 

غیرساکن به تمام شهر های مازندران ممنوع شد.

 

احتمال تاخیر در کوچ عشایر به علت ویروس کرونا
رئیس اداره امور عشایر مازندران گفت: زمان کوچ عشایر به ییلاق های 

مازندران خردادماه هر سال است که باتوجه به شرایطی که داریم و 
شیوع ویروس کرونا احتمال دارد کوچ عشایر با تاخیر انجام شود.

 

تردد عادی و روان در تمام محورهای مازندران/طرح 
محدودیت تردد تا 16 فروردین ادامه دارد

رئیس پلیس راه مازندران از تردد عادی و روان در تمام محورهای 
استان خبر داد.

 

تولید 17 هزار ماسک توسط فنی و حرفه ای بابلسر
رئیس اداره فنی و حرفه ای بابلسر گفت: در مجموع بخش دولتی و 

آزاد تاکنون بیش از 17 هزار ماسک و 600 دست لباس توسط فنی و 
حرفه ای این شهرستان تولید شده است.

 

توزیع 3000 وعده غذای متبرک رضوی در بیمارستان های 
ساری/250خادمیار مازندرانی برای مقابله با کرونا اقلام 

بهداشتی تولید می کنند
مدیر نمایندگی آستان قدس رضوی در استان مازندران از توزیع 

غذای متبرک رضوی با عنوان طرح»نسیم مهر رضوی« در 
بیمارستان های درگیر کرونای شهرستان های استان مازندران 

خبر داد و گفت: طی هفته آتی سه هزار وعده غذای حضرتی در 
بیمارستان های امام خمینی)ره( و ولایت شهرستان ساری توزیع 

می شود.
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لزوم توجه مردم مازندران در اجرای طرح فاصله گذاری 
اجتماعی

نماینده ولی فقیه در مازندران و استاندار با هدف همکاری مردم در 
خصوص اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی و استمرار ماندن در خانه 

تا فراهم شدن زمینه قطع زنجیره شیوع ویروس کرونا پیامی منتشر 
کردند.

  

اعمال قانون 55 خودرو در محور سوادکوه
فرمانده انتظامی شهرستان سوادکوه از اعِمال قانون بر ۵۵ خودرو در 

محور سوادکوه خبر داد.
 

کابوس 12 ساله »منجیر« در »پیت سرا« تعبیر شد/ هنوز یک 
ریگ هم از منجیر جابه جا نشد!

نسخه  پیچیده شده استانداری مازندران برای جابه جایی روستای 
پیت سرا را باید به عنوان سند خواهرخواندگی روستاهای »منجیر« 
بخش کجور نوشهر در حافظه تاریخی مدیریتی استان مازندران و 

شهرستان های مذکور ضبط و ثبت کرد.

 

پرهیز از تماس مستقیم با دام ها/ لزوم رعایت نکات 
بهداشتی در واحدهای دامی

سازمان دامپزشکی مراقبت ها، ضوابط و استانداردهای بهداشتی برای 
آبزی پروران، دامداران و مرغداران را ضروری دانست و بحث سرایت 

مستقیم ویروس از دام به انسان را رد کرد.

 

مسافران هر چه سریع تر رامسر را ترک کنند/ایجاد نقاهتگاه 
برای بیماران

فرماندار رامسر با اشاره به بسته شدن ورودی شرق و غرب شهرستان 
گفت: مسافرانی که در شهرستان حضور دارند خواستار شد که هر چه 

سریع تر رامسر را ترک کنند.

 

محدودیت های ترافیکی در محورهای شمال اعلام شد
محدودیت های ترافیکی در محورهای شمال براساس طرح 

فاصله گذاری اجتماعی و تصمیم قرارگاه پدافند غیرعامل اعلام شد.

 

رانش زمین؛ بحرانی که مازندران را تهدید می کند/
مسؤولان زنگ هشدار را جدی بگیرند

رانش زمین در گلندرود رویان نور که طی روزهای 1۸، 1۹ و 20 
اسفند ماه سال گذشته رخ داد، یکی از بزرگ ترین زمین لغزش های 

مازندران و کشور در نوع خود است و خسارت های سنگینی را به 
همراه داشت که مشابه این نقطه در استان تعدادش بیش از چند صد 

مورد دیگر است.
 

توزیع غذای متبرک رضوی در بیمارستان های 
مازندران/115 هزار ماسک و دستکش بین مردم توزیع شد

مدیر نمایندگی آستان قدس رضوی در مازندران گفت: غذای 
متبرک رضوی بین بیماران مبتلا به کرونا ویروس و کادر درمانی 

بیمارستان های استان توزیع می شود.

 

حرکت کرونا به سمت روستاها/ ترخیص 262 بیمار کرونایی 
از بیمارستان های مازندران

نماینده وزیر بهداشت در امور پیشگیری از کرونا در مازندران و 
گلستان با بیان اینکه در 24 ساعت گذشته 2۳2 مورد جدید بیمار 

مشکوک به کرونا در بیمارستان های استان بستری شدند، گفت: 
هم اکنون کانون کرونا به سمت روستا های مازندران رفته است.

  

پیشکسوتان دفاع مقدس در مازندران برای مقابله با کرونا 
دست به کار شدند

مسؤول پیشکسوتان اداره کل حفظ آثار و نشر ارز ش های دفاع مقدس 
مازندران گفت: پیشکسوتان دفاع مقدس مازندران به ستاد مبارزه با 

کرونا مستقر در اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
مازندران کمک مالی کردند.

 

تمامی محورهای ورودی مازندران مسدود شد
رئیس پلیس راه مازندران با اشاره به تردد عادی و روان خودروها در 

محورهای استان، اضافه کرد: در راستای اجرای طرح فاصله گذاری 
اجتماعی خودروهای غیربومی اجازه تردد ندارند.
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ا

ایست؛ ورود به مازندران ممنوع
مازندران؛ دیار مردم مهمان نواز بوده که برای اکثر ما ایرانی ها 

خاطراتی خوش را رقم زده است، چه روزها و شب هایی که در کنار 
ساحل زیبای آن قدم زده ایم و از دسترنج کشاورزان زحمت کش که 

برنج  سفره های ما را سالیان سال تامین کرده اند، استفاده کردیم.

 

کمک 55 میلیون تومانی پیشکسوتان دفاع مقدس مازندران 
به ستاد مبارزه با کرونا

مسئول پیشکسوتان دفاع مقدس اداره کل حفظ آثار مازندران از 
کمک ۵۵ میلیون تومانی پیشکسوتان دفاع مقدس مازندران به ستاد 

مبارزه با »کرونا« مستقر در اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس مازنذران خبر داد و گفت: این مشارکت با همکاری هیئت 
رزمندگان استان و خیرین پیشکسوت دفاع مقدس صورت گرفت.

  

راه اندازی پویش پشتیبانی از کادر درمانی در کلیجانرستاق 
ساری

بخشدار کلیجانرستاق ساری از راه اندازی پویش پشتیبانی از کادر 
درمانی در روستاهای این بخش خبر داد و گفت: از محل این پویش 
و کمک های خیرین، مراکز درمانی این بخش به تجهیزات پیشگیری 

از کرونا مجهز شدند. 
  

اعمال محدودیت های جدید ترافیکی در مازندران
رییس پلیس راه مازندران از اعمال محدودیت های جدید ترافیکی در 

این استان در جهت کنترل ویرووس کرونا خبر داد.

  

طرح پایش مستمر وضعیت سلامت شهروندان مازندران اجرا 
می شود

تدوین طرح پایش مستمر وضعیت سلامت شهروندان مازندران 
)شکست کرونا( توسط جهاد دانشگاهی با مشارکت دانشگاه علوم 

پزشکی مازندران، جمعیت هلال احمر، سپاه کربلای مازندران، 
رده های بسیج پزشکان و بسیج محلات و سایر دستگاه های ذی ربط 

در ستاد پیشگیری و مقابله با کرونای مازندران تصویب شد.

  

ضرورت همکاری مردم برای اجرای طرح فاصله گذاری 
اجتماعی در مازندران

 نماینده ولی فقیه در استان و استاندار مازندران خواستار همکاری 
مردم برای اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی شدند.

 .

ترافیک در راههای مازندران عادی است
 رئیس مرکز مدیریت راههای مازندران وضعیت ترافیک و تردد در 

راههای استان را عادی و روان اعلام کرد.

  

عاشقانه هایی که با کرونا جان گرفت/تا پایان راهی نیست
 تا پایان کرونا راهی باقی نمانده و اگرچه تاکنون زحمت های فراوانی 

برای مردم ایجاد کرد اما عاشقانه ها و فرهنگ هایی ناب نیز با این 
ویروس منحوس جان گرفت.

  

آخرین اخبار کرونا در مازندران اجرای طرح فاصله گذاری 
اجتماعی در مازندران / افزایش تخت های بیمارستانی

با گذشت بیش از یک ماه از شیوع ویروس کرونا در استان بالاخره 
مسئولان ملی به فکر اجرای طرح فاصله گاری اجتماعی در استان 

شده تا اجرای این طرح زودهنگام موجبات ریشه کنی ویروس کرونا 
را فراهم کند.
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مازندران هفته نخست روند کاهشی شیوع کرونا را پشت سر 
گذاشت

 آمار مراجعه بیماران مشکوک به کرونا در مازندران بر اساس گزارش 
روز جمعه روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان برای ششمین 

روز متوالی کاهش داشت و به کمترین میزان پس از پشت سر 
گذاشتن نقطه پیک در هفته گذشته رسید.

 .

کمک 55 میلیون تومانی پیشکسوتان دفاع مقدس مازندران 
برای شکست کرونا

پیشکسوتان دفاع مقدس مازندران طی چند هفته گذشته ۵۵ میلیون 
تومان به صورت نقدی و یا با تهیه و تامین هزاران عدد ماسک ، 

محلول ضدعفونی ، گان و لباس مخصوص برای پیشگیری و مقابله با 
ویروس کرونا کمک کردند.

 

کمک 30 میلیونی تومانی دانشگاه نوشیروانی بابل برای 
شکست کرونا

 دانشگاه صنعتی نوشیروانی بابل که بنیانگذار آن خیر مشهور کشور 
مرحوم سیدحسین فلاح نوشیروانی است ، برای شکست کرونا بیش 
از ۳0 میلیون تومان اقلام پزشکی به مراکز درمانی بابل تحویل داد.

 

اجرای طرح زوج و فرد تردد خودروها در بهشهر
 فرماندار بهشهر از اجرای طرح تردد خودروها در این شهر بر اساس 

پلاک زوج و فرد از روز شنبه نهم فروردین ماه خبر داد و هدف از این 
کار را مقابله با شیوع کرونا اعلام کرد.

 

میثم بائو بازیکن قائمشهری از کرونا نجات یافت
میثم بائو بازیکن قائمشهری سرخابی ها که چند روز قبل تست ابتلاء 
به کرونایش مثبت اعلام شد و در بیمارستانی در ساری بستری بود، 

پس از بهبود نسبی از بیمارستان به خانه برگشت.

 

توزیع 500 بسته بهداشتی در بین کودکان کار نکا
 برای پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا، در قالب اجرای طرح توزیع 
بسته های بهداشتی و آموزشی بین کودکان کار و بدسرپرست، ۵00 
بسته بهداشتی بین این گروه از کودکان در شهرستان نکا توزیع شد.

 

کشف 40 هزار جفت دستکش بهداشتی قاچاق در فریدونکنار
فرمانده نیروی انتظامی شهرستان فریدونکنار از کشف 40 هزار جفت 
دستکش بهداشتی قاچاق که قرار بود در خارج از شبکه رسمی توزیع 

شود ، در این شهرستان خبر داد.

 

ایجاد پنجمین درمانگاه برای شکست کرونا در بابل
 بابلی ها برای شناسایی و ویزیت افراد مشکوک به کرونا پنجمین 
درمانگاه این شهرستان که مزین به نام سپهبد شهید حاج قاسم 

سلیمانی است را راه اندازی کردند.

 .

دعوت نماینده ولی فقیه و استاندارمازندران برای اجرای 
طرح فاصله گذاری اجتماعی

 نماینده ولی فقیه در استان و استاندار مازندران از آحاد مردم شریف 
استان دعوت کردند تا با رعایت همه جزییات طرح فاصله گذاری 

اجتماعی و استمرار ماندن در خانه، زمینه قطع زنجیره شیوع ویروس 
کرونا و کنترل این بیماری را فراهم آورند.  

 

طرح فاصله گذاری اجتماعی در پنج ایستگاه ورودی به ساری
فرمانداری مرکز استان مازندران اعلام کرد که طرح فاصله  گذاری 

اجتماعی با همکاری ماموران نیروی انتظامی ،نماینده فرماندار و ثبت 
احوال و با استقراردر پنج ایستگاه بازرسی ورودی به ساری در حال 

اجرا است.
 

کمک یکصد میلیونی تومانی، سهم دندانپزشک بابلی برای 
شکست کرونا

 دکتر میترا بهراد جراح دندانپزشک بابلی برای شکست کرونا، یکصد 
میلیون تومان به مراکز درمانی بابل اهداء کرد.
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طرح ملی فاصله گذاری اجتماعی در مازندران آغاز شد
طرح ملی  فاصله گذاری اجتماعی با هدف کاهش زنجیره انتقال 

بیماری کرونا از بامداد امروز جمعه هشتم فروردین در مبادی 
شهرهای مختلف مازندران آغاز شده است.   

 

پژوهشی در موسیقی مازندران
 پژوهش در موسیقی مازندران با معرفی ساز دسرکوتن از تازه های 

کتاب مازندران است.
 

تولید 20 هزار ماسک؛ سهم مراکز نیکوکاری مازندران در 
مبارزه با کرونا

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد امام خمینی ) ره( 
مازندران گفت: به همت هفت مرکز نیکوکاری در استان روزانه 20 

هزار ماسک برای نیازمندان تولید و توزیع می شود.

 

وزارت صنعت 700 هزار ماسک تحویل مازندران داد
رییس سازمان صنعت ، معدن و تجارت مازندران گفت که حدود 

700 هزار ماسک از سوی وزارت صنعت به این استان اختصاص یافت 
که امروز پنجشنبه تحویل دانشگاه های علوم پزشکی مازندران و بابل 

شده است.

   

لغو پرواز های فرودگاه های رامسر و نوشهر
مدیرکل فرودگاه های مازندران از لغو تمامی پرواز های فرودگاه های 

رامسر و نوشهر خبر داد.
  

بازگرداندن 43 خودرو در سوادکوه
4۳ خودرو از زمان اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی از شهرستان 

سوادکوه به مبدا بازگردانده شدند.

  

دعوت از مردم برای همکاری در اجرای طرح فاصله گذاری 
اجتماعی

نماینده ولی فقیه در مازندران و استاندار در پیام مشترکی از مردم 
دعوت کردند تا با رعایت همه جزییات این طرح، زنجیره شیوع 

ویروس کرونا را قطع کنند.

  

ممنوعیت تردد و جریمه متخلفان در مازندران
ممنوعیت تردد و جریمه متخلفان در مازندران

  

تب سنجی بیش از 89 هزار نفر در رامسر
بیش از ۸۹ هزار و 4۵0 هزار نفر تاکنون در شهرستان رامسر تب 

سنجی شدند.
  

ساری فردا ضدعفونی می شود
ششمین مرحله از ضدعفونی و گندزدایی شهر ساری در سال 

جدید،صبح فردا اجرایی می شود.

  

موجودی کالا های اساسی مازندران در بهترین شرایط
موجودی کالا های اساسی در انبار ها و مراکز توزیع استان مازندران در 

بهترین شرایط خود قرار دارد.

  

کمک میلیونی اعضای زنجیره تولید مواد غذایی به 
بیمارستان ها

اعضای زنجیره تولید و عرضه محصولات غذایی مازندران 1۵0 میلیون 
تومان جهت حمایت از کادر و مراکز درمانی به دانشگاه علوم پزشکی 

اهدا کردند.

  

کشاورزان نگران سرمازدگی خرانه برنج نباشند
تغییرات دمایی روز های آینده در مازندران به سرمازدگی خزانه برنج 

منجر نخواهد شد
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اهدای 6 دستگاه اکسیژن ساز در بابل
نیکوکاران بابلی، 6 دستگاه اکسیژن ساز به بیمارستان روحانی این 

شهرستان اهدا کردند.

  

جزئیات طرح فاصله گذاری اجتماعی در ساری
فرماندار ساری جزئیات طرح فاصله گذاری اجتماعی در مرکز 

مازندران را اعلام کرد.
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با توجه بــه تعطیلی روز جمعه کلیه 
. نگردید  رویت  مازندران  استان  انتشارات 
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